
Białogard, 19.04.2022 r.  

Zamawiający:  

Gmina Białogard 

ul. Wileńska 8  

78-200 Białogard  

                                       

 DOT. IZPIPGN.271.06.2022 

                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) na zadanie pn.:  

                                               „ Przebudowa drogi gminnej na działce nr 85 obr. Stanomino”  

Wykaz złożonych ofert:  

LP. NAZWA I ADRES WYKONAWCY OFEROWANA CENA 

NETTO 

OFEROWANA 

CENA BRUTTO 

OKRES 

GWARANCJI 

1. Zakład Usług Drogowo-Mostowo-

Transportowych Jan Kruszewski 

Redlino 50 

78-200 Białogard  

Nip: 6720003768 

633 467,43 zł 779 164,94 zł 72 miesiące 

2. ZUBWIT Resko Sp. z o.o.  Sp. k. 

Ul. Żeromskiego 43 

72-315 Resko 

Nip: 8570210827 

908 000,00 zł 1 116 840,00 zł  72 miesiące 

 3. 

 

 

Sztapeltech Rafał Kozieł  

Pomianowo 78a 

78-200 Białogard 

Nip: 6721550627 

610 182,17 zł 

 

 

750 524,07 zł 

 

 

72 miesiące 

 

 

Wójt Gminy Białogard 

Jacek Smoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Karolina Wasilewska 


